prot.683 del 24/02/2025 

10.  prot.685 del 24/02/2025 

11.  prot. 687 del 24/02/2025); 

Parco del Monviso: 

una cornice per le tue emozioni 

AVVISA E COMUNICA 

Che è stata dichiarata quale migliore offerta pervenuta la n°5 che ha offerto la somma di Euro 5.655,00 

(diconsi euro cinquemilaseicentocinquantacinque)-- 

Il Responsabile del 

Procedimento 

(Maurilio Paseri) 

Il presente documento è sottoscritto, omettendo la firma olografa, con 

firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. lgs. 82/2005, che vi 

attribuisce pieno valore probatorio